



ملت ایران اگر بخواهد از مشکلات مادی و معنوی خود - مشکلات اخلاقی، مشکلات اقتصادی - رهایی پیدا کند، باید به خود، به فکر خود، به اراده‌ی خود، به ایمان خود، به جوانهای خود، به شخصیت‌های خود تکیه کند و علاج کار را از خدای متعال بداند. و بدانید... ملت ایران نشان داده است که با تکیه‌ی به خدای متعال از همه‌ی این موانع عبور خواهد کرد و به هدف خواهد رسید (امام خامنه‌ای)

## ثبت نام اردوی مشهد



## مابرای کسب مدرک آمدم



## این روزها بیم درد دارد



## سیستم پیام نور به نفع دانشجویان است



## پیام نه‌ی مردم



## تمام شد غم تاریخی بشر



## مابرای کسب مدرک آمدم نی برای درک مطلب آمدم!!!



حکایت شده است که جوانانی در قرن ۲۱، اخلاقی می‌کنند، این یعنی یک مورد اضطراری مصادف با دی ماه سال ۱۳۹۲ در کشور ایران، خودزنی!! اول چند کشیده‌ی آبدار، بعد در شبهای امتحان همچون پروانه‌ای به دور تک چراغ روشن اتاق می‌چرخند و از سر تواضع و فروتنی بسیار، شب را تا صبح به تفکر و تفحص در نکته‌های ریز و درشت جزوه‌های صد من یک غاز، به مبارزه با خواب می‌پردازند. اما غافل از این که این موجود حریص در وجود هر دانشجویی با وجودی نهایتاً باتری‌های در شارژ زده بر اثر امیدهای واهی در طول ترم را به اتمام خواهد رساند و موجب پریشانی و کم‌کم گرم شدن چشم‌ها و در مرحله‌ی بعد، سقوط به دام خواب را فراهم خواهد کرد. در همین گیر و دار، یکی از اعضای اتاق (در خوابگاه) داوطلبانه دم به تله می‌دهد، و برای فراهم نمودن جای پررنگ در حدی که جو قهوه را انتقال دهد؛ به سوی آشپزخانه راهی می‌شود و با یک فلاسک برمیگردد. که یکباره یکی از دوستان خود را در حالی که چوب کبریت بین پلک‌هایش قرار داده می‌بیند؛ اما دوستش او را نمی‌بیند... بعد از صرف جای با توهم قهوه عضو دیگری از اتاق اقدام به کار غیر ی آب هویج هم کم رنگ می‌بازد. و باز همان آتش و همان کاسه... در این حین یکی از هم‌اتاقی‌ها اقدام به اعتراف کرده و از یکی از آرزوهای محال طول تحصیلات می‌گوید: امروز از اینجایی خونم فردا بقیشو و دیگر هیچ...

و در ادامه همه با هم یک دل و یک صدا ذکر شریف "غلط کردم" را سر می‌دهند و در این میان یکی از علمای اهل فن با مشت‌گیری کرده؛ ندا سر می‌دهد: "درست است که ما مشروطه را ندیده ایم ولی خودمان با هم آن رارقم خواهیم زد". و این چنین بود که بار دیگر جرقه‌ی مشروطه خواهی از نوع نوین آن، در زمینه‌ی علمی توسط عده‌ای هم‌اتاقی در دل دانشگاه زده شد... // خانم مردانی //

## سخن سردبیر

صفر رفت و ربیع آمد، پاییز رفت و زمستان آغازید. در همین حوالی توافق نامه‌ی منعقد گردید و معنای اجرای آن را در توجیه بی‌وفایی کدخدا، تفهیم شدیم... نه دی را پاس داشتیم؛ بی‌آنکه مزاحم محفل فسیل‌های به‌جامانده از فتنه با مهمان‌های اروپایی سوگاتی بدست و لغز بر لبشان باشیم... ترجمه‌ی آزادی بیان در کلام رئیس قوه مجریه را ساعتی پس از شنیدن آن، در توقیف چند نشریه یافتیم... تبلیغات فیلم جدایی‌یارانه از حسابه‌ایمان را هم در اعلام تحویل سبدکالا به عده‌ای همچون دانشجویهای متاهل نشانمان دادند... تعریف هنر را برای هنرمندانمان با عبارت "هنر همان خوبی است" سکولاریزه دریافتیم؛ تا دیگر از رنج تفکیک به ارزشی و غیر ارزشی رهایشان بینیم... ۱۷ دی یاد تختی را از لابه‌لای افکار در هم تنیده مان بیرون کشیدیم و فوراً آن را تا سال بعد به سر جایش برگرداندیم؛ چون از مقایسه خودخواهی‌هایمان با جوانمردیش هراسناک بودیم... با چشم پوشی از کشف حجابی که بصورت نرم و مخملین از مقابل دیدگانمان می‌گذرد؛ نفرتمان از خشونت آژان‌های پهلوی در ۱۹ دی را اعلام کردیم... و اکنون پس از ادای تمامی این تکالیف به یاری خداوند متعال دومین شماره دیده بان را به دیدگانتان ارزانی میداریم.

## دارد دل درویشی تمنای نگاهی...

گاهی دلم یک جای زنج می‌خواهد  
جایی شیره‌رواق‌های حرمت...  
بنشینم و زل بزنم به گنبدت...  
من باشم و بغض‌های ننگت...  
تو باشی و کرامت‌های دلم...  
دلم عجیب هوایت را کرده است...  
در باب مرا یا امام ربوف...  
روز حاستم قدم گرفته است اینبه...  
در هوایی که نقای تو نیست...!



## این روزهایم درد دارد...



آن روزها دروازه‌ای برای شهادت داشتیم، اما امروز معبری تنگ! اما هنوز هم برای شهادت فرصت هست، دل را باید صاف کرد. می دانی؟ مردانی را می شناسم که این روزها بی گناه، در غربت برای نان و مذهبشان جان دادند، بدون آنکه بتوانند از تن خسته خود دفاع کنند...

پس از گذشت ۳۵ سال از عمر با برکت انقلاب اسلامی و اهدای هزاران شهید مقتدری که در گوشه گوشه این وطن در خون خود غلتیدند، در باغ شهادت این بار بر روی دلاوران و غیورمردانی از شهرهفشان (هفت شجاعان آسمانی) استانمان گشوده شد.

برادری که برای تأمین معیشت اقتصادی خانواده شان که در احادیث به مثابه جهاد در راه خدا انگاشته شده راهی کشور عراق بودند و متأسفانه در شهر دیاله صرفاً به خاطر شیعه بودنشان توسط تکفیری های شکست خورده از مقاومت سوریه ای ها؛ مورد حمله تروریستی واقع شدند.

اما لازم است دشمنان کور دل و جاهل بدانند؛ شهادت در خمیر مایه وجود شیعیان سرشته شده و فرزندان انقلاب اسلامی ایران که کلام امام راحلشان را شنیده اند که: "بکشید ما را؛ ما مصمم تر می شویم" هرگز از ادامه راهی که برای دستیابی به آرمان هایشان برگزیده اند باز نخواهند ایستاد و هیچ گاه با چنین اقداماتی در دام آنها که برای اختلاف افکنی بین ملت ما و همسایگان کشورمان یا برادران دینی ما از سایر مذاهب؛ گسترده شده گرفتار نخواهند شد.

چه می فهمیم شهادت چیست مردم؟

شهید و همشین چیست مردم؟

تمام جتجومان حاصلش بود:

شهادت اتفاقی نیست مردم



## گپ و گفت دیده بان با جناب آقای ربیعی مسئول اداره آموزش : سیستم پیام نور به نفع دانشجو برنامه ریزی شده است



در خصوص تخفیف شهریه دانشجویان، بالاترین معدل در هر رشته در ترم بعد از پرداخت ۶۰ درصد شهریه ثابت معاف میگردد که این معافیت در سیستم گلستان به صورت اتوماتیک اعمال میشود.

بالاترین معدل هر رشته در ترم بعد از پرداخت ۶۰ درصد شهریه ثابت معاف می گردد

نحوه ی عملکرد سیستم برای اعمال نمره های میان ترم چگونه است؟

در خصوص نمرات میان ترم نمرات کمتر از ۳ توسط سیستم اعمال نمیگردد و سیستم به گونه ای برنامه ریزی شده که نفع دانشجو در نظر گرفته میشود.

حد نصاب تشکیل کلاس برای یک درس و نحوه ی ارائه دروس به صورت خود خوان چگونه است؟

دروسی که به حد نصاب تشکیل کلاس برسد؛ علوم پایه ۱۰ و علوم انسانی ۱۵ نفر کلاس تشکیل میگردد. دروسی که به حد نصاب تشکیل کلاس نمیرسد به صورت خود خوان ارائه میگردد و شهریه متغییر این دروس نصف میشود.

دروس ارائه شده در ترم یا به حد نصاب تشکیل کلاس نمی رسد؛ که به صورت عادی است و این خود خوان یا عادی برای تمامی دانشجویان یک درس اعمال میگردد و دانشجویان یک درس نمی توانند تعدادی خود خوان درس را داشته باشند و عده ای عادی.

شرایط پذیرش در خواست انتقالی و میهمانی برای دانشجویان در خواست کننده چگونه است؟

بر اساس آیین نامه آموزشی انتقال آموزشی در دانشگاه پیام نور امکان پذیر نمی باشد ولی اگر دانشجویی بر حسب نیاز ناگزیر به تغییر محل تحصیل خود باشد میتواند به صورت میهمان موقت؛ تا نصف هر واحد های خود را به صورت میهمان در واحد ها و مراکز دیگر بگذارد یا در صورت داشتن شرایط خاص، درخواست مهمان دائم خود را به دانشگاه ارائه دهد که پس از موافقت شورای آموزشی تا پایان تحصیل در مرکز مورد تقاضا ادامه تحصیل خواهد داد

و در پایان، صحبتی برای خوانندگان دیده بان؟  
توفیق روز افزون دانشجویان را از خداوند متعال خواستارم.  
// زهرا صیدالی //

سال ورودتان به دانشگاه کی؟ و نحوه ی تصدی پست ریاست اداره ی آموزش به چه نحوی بود؟

از سال ۱۳۷۰ در دانشگاه پیام نور بروجن مشغول به خدمت شده ام؛ و از سال ۱۳۷۶ مسئولیت اداره ی آموزشی را عهده دار هستم

از جمله روش های پذیرش دانشجو در دانشگاه پیام نور بروجن چیست؟

دانشگاه پیام نور به سه روش دانشجو می پذیرد؛ اول از طریق کنکور سراسری در مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری؛ دوم در مقطع کارشناسی ارشد از طریق دوره های فراگیر؛ سوم بدون کنکور، بر اساس سوابق تحصیلی در مقطع کارشناسی.

دانشگاه پیام نور در مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد دارای چه رشته های فعالی است؟

رشته های فعال مرکز بروجن در مقطع کارشناسی که از طریق کنکور سراسری و بدون کنکور پذیرش میشود؛ عبارتند از: شیمی کاربردی، فیزیک هسته ای، فیزیک جامد، مهندسی فناوری اطلاعات، علوم کامپیوتر، مهندسی آبادانی روستاها، مهندسی مدیریت پروژه، مهندسی صنایع، جغرافیا و برنامه ریزی روستایی و شهری، ادبیات فارسی، ادبیات عرب، تربیت بدنی، علوم اجتماعی، الهیات، حقوق، مدیریت دولتی، مدیریت جهانگردی، مدیریت صنعتی، مهندسی منابع طبیعی، مترجمی زبان، ریاضی کاربردی، زمین شناسی، و روانشناسی عمومی و رشته های فعال مرکز بروجن در مقطع کارشناسی ارشد عبارتند از جغرافیا و برنامه ریزی شهری، برنامه ریزی مسکن و شیمی تجزیه.

نحوه ی برگزاری آزمون فراگیر و ثبت نام بدون کنکور چگونه است و در چه فواصلی؟

آزمون فراگیر مقطع کارشناسی ارشد هر سال یکبار برگزار میگردد؛ ثبت نام بدون کنکور هم بر اساس سوابق تحصیلی؛ هر سال دو بار انجام میشود.

کلیه ثبت نام های ورودی دانشگاه از طریق سایت سازمان سنجش انجام میشود به نشانی [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) نحوه ی تخفیف شهریه برای دانشجویان با معدل بالا چگونه است؟



## تمام شد غم تاریخی بشر

روز لبخندهای فراگیر، روز شادی همگانی، روز بختی خاکیان، روز تحیت و سلام مدام فرشتگان روزهای خوش آینده روز لحظه های مبارک و شیرین، چشم انتظاری جهان... تو حسن ختام یازده آغاز تا ابد؛ آخرین بازمانده خاندان کرامتی، آخرین باقی مانده خداوندی در زمین ای ذخیره همیشه خدا برای روزهای مبادا، برای روزهای سخت انسان رؤیای دیرسال عدالت در جهان. سرنوشت محتوم عالم...!

جهان در پوست خود نمی گنجد؛ از این همه شادی فراگیر. از این همه خوش بختی... سلام بر تو و بر سجده های افلاکی ات! سلام، ای وعده بی دروغ الهی! وقت آن است که از پشت پرده غیبت بیرون آیی؛ که زخم فدک، دیری است لب به شکایت گشوده است. بیا تا زمین را از خواب غفلت بیدار کنی؛ تا مرهمی باشی بر دردهای زینب علیها السلام. هنوز سر بریده حسین علیه السلام، در انتظار انتقام توست!

تمام شد غم تاریخی بشر جهان با هزار دهان تو را به ستایش نشسته است. دنیا از هزار دریچه آمدنت را کل می کشد. آمدنت، بشارت صبح است برای شب های تاریک بشر؛ بشارت رهایی است برای پرندگان دل مرده؛ مژده باران است برای دشت های حسرت به دل. زمین در خود مچاله شده است؛ جهان از ستم خسته، چشم ها به در سپید و فریادها در گلو خفه شده است. مبارک باد پادشاهی ات بر عالم! دنیا از امروز نفس راحتی می کشد. هستی، در سایه سار ولایت تو آرام می گیرد. پادشاهی ات، امان نامه آسمان ها و زمین است! مژده آمدنت، بادها را این چنین عاشق و آواره کرده است. به اشتیاق توست که درختان، ایستاده اند. به احترام توست که کوه ها قیام کرده اند. روز پادشاهی توست؛ روز تاج گذاری دوباره عدالت، روز بر تخت نشستن عزت، روز پایان اندوه،

جهان از ستم خسته، چشم ها به در سپید و فریادها در گلو خفه شده است. مبارک باد پادشاهی ات بر عالم! دنیا از امروز نفس راحتی می کشد. هستی، در سایه سار ولایت تو آرام می گیرد. پادشاهی ات، امان نامه آسمان ها و زمین است! مژده آمدنت، بادها را این چنین عاشق و آواره کرده است. به اشتیاق توست که درختان، ایستاده اند. به احترام توست که کوه ها قیام کرده اند. روز پادشاهی توست؛ روز تاج گذاری دوباره عدالت، روز بر تخت نشستن عزت، روز پایان اندوه،

## کافه کتاب



«معمای تحریم» در پی پاسخ دادن به این سوالهاست که آیا تحریمهای اعمال شده علیه ایران در سالهای پس از انقلاب به نتیجه رسیدهاند؟ آیا بخشهای تحریم شده واقعا عقب مانده و متضرر شدهاند؟ آیا میزان سرمایه گذاری مستقیم خارجی در نتیجه این تحریمها به شدت کاهش یافته است؟ آیا میزان مبادلات تجاری ایران با کشورهای اروپایی و حتی خود آمریکا در اثر تحریمها افت کرده است؟ آیا ایران در بخشهای تحریم شده توانسته سیاستهای ایران در بخشهای تحریم شده توانسته سیاستهای مناسبی را اتخاذ کرده و تحریمها را بی اثر و یا کم اثر نماید؟ برای پاسخ به سوالات فوق، به دیدگاههای نظریه پردازان، سیاستمداران و روزنامه نگاران غربی مراجعه شده و از زبان آنها به بررسی کارایی تحریمها پرداخته شده است. از طرف دیگر، با آمارهای موجود بین المللی در زمینه میزان سرمایه گذاری مستقیم خارجی و میزان مبادلات تجاری ایران جواب های متقن و محکمی به سوالات مطرح شده داده شده است. پاسخ مختصر به سوالات مطرح شده این است که تحریمها به اذعان خود غربیها حداکثر توانسته اند در برخی حوزهها هزینه های ایران را افزایش دهند و علیرغم این تحریمها، میزان مبادلات تجاری، میزان سرمایه گذاری خارجی، تولید علم و دانش، میزان پیشرفت و ... در ایران همواره در حال افزایش بوده و تحریمها در رسیدن به هدف خود یعنی کاهش مشروعیت جمهوری اسلامی موفق نبوده است. جهت هماهنگی و خرید کتاب می توانید با شماره تلفن ۰۲۱-۸۸۹۱۳۲۷۷-۰۲۱ تماس حاصل فرمائید. هزینه ارسال رایگان است.

## من نه منم

دلم تنگ است برای آتش رشته ای که یا زهرا بر روی آن نوشته  
دلم تنگ است برای دیک و نذری، برای هملی های گذشته  
دلم تنگ است برای بوی کندم، بوی آتش بوی همزم  
برای کرسی و پلیش نشستن، برای هملی با دو مردم

یکی از فاکتورهای با دیگران یکی شدن و قلبها رو به اشتراک گذاشتن، بی خیال نبودن درباره اشتباهات آدمهای اطرافمونه که البته واجب هم هست! هر جا خطا یا گناهی دیدیم بی تفاوت رد نشیم، شده به تذکری کوتاه هم کیش خودمون رو راهنمایی کنیم. با توجه به این حدیث شریف پیامبر اعظم(ص) که می فرمایند: کلکم راع و کلکم مسئول عن رعیه همه شما نسبت به مردم اطرافتون مسئول و نگهبانید، " پس من فقط من نیستم "

مسئولیت هرکسی که ممکنه با حرف من متوجه اشتباهش بشه با منه...  
ایها الشباب، چو می بینی که نابینا و چاه است اگر خاموش بنشیننی گناه است. بذاریم فرهنگ نخود نخود هرکی سرش تو لاک خود بمونه برای غریبهها که خودشونم از این همه سردی و دور از هم بودن زده شدند...  
این دست نوشته تلنگری باشه تا بیشتر مواظب فرهنگ ناب و آئین مهر ورزی مون باشید. / امیرزا بنویس //

نمیدونم تو این عصر پرهیاوو، با این همه پیشرفت و تکنولوژی آیا هنوز هم جایی برای تو کز محنت دیگران بی غمی نشاید که نامت نهند آدمی " باقی مونده؟! یا بهتر اینکه که مثل لاک پشت سرمون تو لاک خودمون باشه! انگار تعبیر نجسبی بود... اصلاح می کنم مثل کبک سرمون رو بکنیم تو برف (الانم که برف حسابی موجوده) خلاصه اینکه به کار کسی کار نداشته باشیم... این رفتار، مورد پسندمون نیست اما کم کم داریم دچارش می شیم. به قول مادر بزرگم همین ۴۰ سال پیش بود که مردم دلشون برای هم میتپید، یکدل بودن با امکانات اون زمونه و اعمال شاقه ی زندگی از عمرشون لذت می بردند.

سرد شدن آدمها نسبت به هم شاید نتیجه تقلید از سبک زندگی غرب مثلا روشنفکر باشه! کم کم دست هم رو گرفتن و یاری رسوندن و حتی شب نشینی های ساده داره خاطره میشه... ما هم می دونیم که داریم از فرهنگ همدلی ناب ایرانی- اسلامی دور می شیم اما دست به سینه منتظریم تا یکی به جایی به کاری بکنه!

## بدون شرح



زمان شاه بود . داشتیم در خیابون قدم می زدیم . خانم بی حجاب داشت جلومان راه می رفت . فاطمه رفت جلو و بدون هیچ مقدمه ای ازش پرسید : « ببخشید خانم ، اسم شما چیه ؟ » خانم با تعجب جواب داد : زهرا ، چطور مکه چیه ؟ فاطمه خندید و گفت هم اسمیم ، بعد گفت : « می دونی چرا روی ماشین، چادر می کشند ؟ » خانم که هاج و واج مانده بود گفت : « لابد چون صاحبشون می خوان سرما و گرما و گرد و غبار



## پیام مردم برای آنهایی که پیام نه دی را دریافت نکرده اند



نشین در نطق قبل از دستور خود در صحن علنی مجلس از فتنه ۸۸ به عنوان دعوی سیاسی ۲ کاندیدا یاد کند و در اوج بی فکری، کمال رأفت اسلامی نظام، در حصر خانگی سران فتنه که طبق ماده ۲۸۶ قانون مجازات اسلامی مفسد فی الارض هستند و باید اشد مجازات در مورد ایشان اجرا گردد را، حصری غیر قانونی بداند و قوه قضائیه را با این پرسش زیر سوال ببرد که "آیا این احکام توسط قضات عادل و مستقل صادر شده است یا قضاتی که تحت فرمان بازجوها و عناصر اطلاعاتی بوده اند؟! اینجاست که آدم ناخودآگاه یاد گزارش اخبار ۲۰:۳۰ در مورد ضرب المثل معروف "گیریم پدر تو بود فاضل، از فضل پدر تو را چه حاصل؟! " در مورد گوینده این سخنان می افتد!

حتی اگر خود را به تسامح زده و فکر کنیم که تمامی این حرکت ها صرفا دعوی انتخاباتی عده ای هوادار بوده و بس! جسارت به عکس امام خمینی (ره)، شعار مرگ براصل ولایت فقیه، حرمت شکنی عاشورای حسینی و اصرار بر عدم اعلام برائت از چنین اقداماتی را از سوی سران فتنه به هیچ وجه نمی شود به تلاش برای رسیدن به حق خود در انتخابات از سوی هواداران خداجوی کاندیدای شکست خورده تعبیر کرد. بلکه باید آن را ناشی از عقده ای به طول تاریخ مقابله جریان حق با باطل، که در باطن چهره مزورانه عده ای خواص ریشه یافته بود، دانست. حال چگونه باید با نادیده گرفتن تمام این وقایع و عدم تمایل مسببان اصلی این جریان نسبت به عذر خواهی از مردم و نظام، آن را به سوء تفاهم و صرفا دعوی انتخاباتی هواداران ۲ کاندیدای انتخابات تعبیر کرد؟!

در این میان اما مردم از خواسته ای دیگر دم میزنند. در پنجمین ۹۹دی برگزار شده در کشور، شعارهای امت شکلی غیر از آنچه خواص بی بصیرت از آن دم میزنند داشت. شکلی به رنگ مطالبه حق، به رنگ مطالبه محاکمه و عدم فراموشی آن رذالت ها... برآستی قوه قضائیه چه زمانی خواسته واقعی مردم، مبنی بر محاکمه و اجرای قانون نسبت به سران فتنه و اعوان و انصارشان را در دستور کار قرار خواهد داد؟ برخورد با فتنه و فتنه گران در هر سطح و جایگاهی لازمه اجرای عدالت اجتماعی در کشور است؛ تا دیگر شاهد مزه پرانی های عده ای بی بصیرت در مورد حماسه آفرینی های مردم نباشیم. //فاطر سبز//

خیانت به مردم دیگر به چه صورتی می تواند اتفاق بیفتد؛ وقتی میشود چشم ها را بست و همه چیز را فراموش کرد؟ حتی کشته شدن حسین غلام کبیری ها و صانع ژاله ها و ... را. وقتی می شود فتنه علیه مردم را به "سوء تفاهم" تعبیر کرد و تلاش برای براندازی نظام را به "حق" خویشتن یاد کرد؟! در سال ۸۸ به برکت مشارکت ۸۵ درصدی مردم و تلاش مسئولان برگزاری انتخابات دهمین دوره ریاست جمهوری، که رنگی نو به زندگی اجتماعی مردم زده بود همه چیز فراهم شد تا ایران به یک ابر قدرت مردمی در جهان تبدیل شود.

اما این پیروزی حتی برای اندک زمانی کام مردم را شیرین نکرد. شکست خوردگان انتخابات به همراه تمام اعوان و انصار داخلی و خارجی شان با جسارت تمام خواستار خیانت به آرای مردمی شدند که با اعتماد به نظام و دلبستگی به آرمان های انقلاب به پای صندوق های رأی آمده بودند و هیچ شکی به امانت داری نظام نداشتند.

البته ابطال انتخابات کمترین خواسته آنها بود و حاصل بیانیه ها و نامه های بدون سلام و السلام آنها که موجب دعوت به اردو کشی خیابانی، ایجاد نا امنی و شورش های خیابانی در پایتخت و دیگر شهرهای بزرگ کشور، اقدام علیه امنیت ملی، نشر اکاذیب، تخریب اموال عمومی، تجاوز به حقوق شهروندی، کشتن انسان های بی گناه، تخریب چهره حکومت اسلامی در اذهان عمومی و جامعه بین الملل شد، چیزی جز نافرمانی مدنی دیکته شده از جزوه های جین شارب نبود؛ و خبر از توطئه ای بزرگتر می داد.

وقتی امت همیشه در صحنه ایران اسلامی در ۹ دی ۸۸ با حماسه آفرینی خود در دفاع تمام قد از ولایت در پی هتک حرمت عاشورای حسینی توسط فتنه گران، طومار ایشان را برای همیشه در هم پیچیدند؛ کمتر کسی بود که فکر کند، هنوز هستند کسانی که حوادث بعد از انتخابات ۸۸ را به یک دعوی انتخاباتی تعبیر کنند و در پی تلخ کردن مجدد کام ملت باشند.

فکری که البته اشتباه نبود؛ چرا که وضوح سازمان یافتگی این حرکت جهت براندازی نظام، برای ملت هوشیار ایران، روشن بود؛ ولی فقدان عنصر بصیرت، در بعضی خواص، چه در جایگاه نماینده مجلس، چه در جایگاه فعال حزبی، استاندار، وزیر و ... باعث این کوتاه بینی شد که یک آقا زاده ی بهارستان

### از دانشگاه چه خبر؟

ثبت نام اردوی زیارتی سیاحتی مشهد مقدس آغاز شد  
السلام علیک یا علی بن موسی الرضا همه دارند به سوی حرمت می آیند... طبق معمول من بی سروپا جاماندم... جهت ثبت نام در اردوی هفت روزه مشهد مقدس به روابط عمومی و بسیج دانشگاه مراجعه نمایید.

### جشنواره فیلم عمار به دانشگاه پیام نور رسید

فیلم های برگزیده جشنواره مردمی عمار همزمان با ایام الله دهه فجر به همت بسیج دانشجویی در سالن کنفرانس اکران خواهد شد.

### نظرات خوانندگان دیده بان

شنیده بودم اولین شماره نشریتون بود ولی خداوکیلی خیلی عالی بود فکر نمی کردم تو بروجن به نشریه واسه اولین شماره انقد خوب در بیاد البته نقاط ضعفی هم داره که امیدوارم با پیشرفتهای روز افزون حل بشه. موفق باشید.

سلام. خدایا قوت بالاخره داریم نقطه امیدی ازدوران بازیابی بسیج دانشجویی را مشاهده می کنیم که جای بسی شکر داره. از خدا توفیق همه شما بچه های بسیج دانشجویی را مسئلت دارم. تازه اول راهه ان شالله به یاری شهدا که راه روپ رای شما و ما باز کرده اند باز هم کمک کنند. البته این نکته آخر شناخت می خواد اونم بستگی داره به قدر همت ما که بسیج را از شهدا امانت گرفتیم. یا حق

سلام بنظر اگه قسمت هایی از کتاب را برای کاربرها بذارید بهتره که با فضای کلی کتاب آشنایی پیدا کنن. در ضمن اگه نحوه بدست آوردن (تهیه) کتاب را توضیح بدین ممنون میشم.

سلام از اینکه قسمتی از کارهاتون را برای زنده نگه داشتن یاد شهدا گذاشتید ممنون ان شالله ماجوره. اما تو نوشتن مطالب اگه بازخوانی داشته باشید که چیزی از قلم نیفته بهتره.

### مژده ای دل که مسیحا نفسی می آید ...



گوش کن هفت آسمان در شور و حالی دیگرند  
عرشیان و فرشیان نام \* محمد \* میبرند  
ولادت با سعادت پیامبر(ص) و آغاز هفته  
وحدت بر مسلمانان جهان گرامی باد .